
 1 

   

         Radom, dn. 03.12.2010r. 

 

 

 

INFORMACJA 

o wyniku postępowania 
dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu informatycznego dla Komendy Wojewódzkiej 

Policji zs. w Radomiu  

 numer sprawy: 146/2010 

 

 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 02.12.2010r. do godz. 1000 wpłynęły 2 oferty. Na 

otwarciu ofert nie było przedstawicieli wykonawcy, którzy złoŜyli ofertę. 

 

Oferta nr 1 : Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „EDDOM”  Dariusz Pigłowski ul. Narutowicza 6A 99-200 

Poddębice 

Wartość brutto oferty: 249.490,00 zł 

 

Oferta nr 2: „Cezar” Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp.j. ul. Kościuszki 1 26-600 Radom  

Wartość brutto oferty: 261.873,00 zł 

 

Ocena ofert: 

Oferta nr 1 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

 

Oferta nr 2 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Porównanie ofert waŜnych: 

Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 

Kryterium cena oferty brutto – 100%  

 

Nr oferty Wartości brutto w zł 

1 249.490,00 zł 

2 261.873,00 zł 

 

Z uwagi na fakt, iŜ w ofercie nr 1 zaproponowana cena jest najniŜsza, a jedynym kryterium wyboru podanym  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest cena, Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy: Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe „EDDOM”  Dariusz Pigłowski ul. Narutowicza 6A 99-200 Poddębice 

 

Cena wybranej oferty (brutto): 249.490,00 zł 

 Ze względu na środki ochrony prawnej określone ustawą Prawo zamówień publicznych umowa z wybranym 

Wykonawcą zawarta zostanie po upływie 5 dni od daty otrzymania niniejszego powiadomienia. 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP zs. w Radomiu 

Leszek Jaczyński 

    

 



 2 

 

  

 


